
 

Ceník 
 

 

 

Pokoj kategorie ekonomy 

Jednolůžkový pokoj   900,-  

Dvoulůžkový pokoj  

- při obsazení dvěma osobami 1 600,- 

- při obsazení jednou osobou   900,- 

Čtyřlůžkový pokoj (má 2 ložnice) 3 200,- 

- při obsazení třemi osobami 2 550,- 

- při obsazení dvěma osobami 1 800,- 

- při obsazení jednou osobou 1 000,- 

 

Pokoj kategorie ekonomy lux 

Jednolůžkový pokoj 1 000,-  

Dvoulůžkový pokoj  

- při obsazení dvěma osobami 1 800,- 

- při obsazení jednou osobou 1 000,- 

 

Pokoj kategorie de luxe 

- při obsazení dvěma osobami 2 200,- 

- při obsazení jednou osobou 1 350,- 

 

Ostatní ceny a poplatky 

Dítě do 3 let Bez nároku na lůžko a 

snídani 

Dítě od 4 do 10 let včetně 

snídaně 

50 % z lůžka a snídaně 

Dětská postýlka Zdarma 

Snídaně – dospělá osoba 180,- / 1 osoba 

Snídaně – Dítě od 11 let 180,- / 1 osoba 

Přistýlka 600,- 

Příplatek za psa nebo kočku 300,- / den 

 

Parkování auto        150,-/noc 

Parkování autobus       600,-/každý započatý den 

 

Ubytovací poplatek       50,- dospělá osoba/noc 

 

 

Ceny jsou uvedeny v CZK a zahrnují DPH. 

Ceny platné od 1. 1. 2024 

 


